

Rawicz dnia 29.06.2023r.

NLO-3820-04/TP/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych**”

**Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 5 w pozycji 1 gąbkę hemostatyczną w rozmiarze 7x5x0,1cm ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 5 w pozycji 2 gąbkę hemostatyczną w rozmiarze 7x5x1cm ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 3 – dotyczy Części nr 9 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych o gramaturze 30g/m², spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – dotyczy Części nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych po 2 sztuki w ilości 8 250 opakowań?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek w Pakiecie 11. Pragnę zauważyć, że jest to kontynuacja przetargu z ubiegłego roku i Zamawiający zna jakość w/w produktów. Ponadto w kryterium oceny Zamawiający bierze pod uwagę tylko cenę, a nie jakość produktów. Dodatkowo Zamawiający wymaga przedłożenia kart katalogowych na potwierdzenie spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia próbek.

Pytanie 6

PAKIET 5 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek w rozmiarach: poz.1 – 7x5x0,1 cm, poz.2 – 7x5x1 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

PAKIET 15 poz.1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem i matematycznym zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania handlowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Część 1, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety pakowanej w pojedyncze opakowanie typu blister?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Część 1, poz. 1-3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu prania wstępnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Część 1, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

Część 1, poz. 4-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w pojedyncze opakowanie typu blister?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 8-warstwowych nieprzewiązywanych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Część 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów bez samoprzylepnej etykiety kontrolnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Część 1, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15

Część 1, poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Część 1, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie opatrunku kontaktowego wykonanego z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszanej w wazelinie z sulfadiazyną srebra; nie przykleja się do łożyska rany, zapewniając atraumatyczne usuwanie i zmianę opatrunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Część 2, poz. 1, 3, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za opakowanie a'24 z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Część 2, poz. 2, 4, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za opakowanie a'12 z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19

Część 2, poz. 10-14

Czy Zamawiający dopuści opatrunki sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 20

Część 3, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za op. a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę op. a` 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 21

Część 3, poz.11 i 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyceny za op. a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę op. a` 6 szt. z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 22

Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 23

Część 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści sterylny, bezbarwny, bezpostaciowy żel hydrokoloidowy z alginianem wapnia do autolitycznego oczyszczania oraz utrzymywania wilgotnego środowiska leczenia w ranach. Wskazany w leczeniu ran martwiczych lub z oddzielającą się tkanką martwiczą. Tuba z harmonijkowym aplikatorem do bezpośredniej aplikacji na ranę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24

Część 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a`15g z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę op. a` 15 g z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 25

Część 10, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26

Część 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 6 (głowa, ramię, podudzie, kolano) o szerokości 40-65mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 27

Część 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 8 (udo, głowa, biodro) o szerokości 50-95mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28

Część 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 10 (biodra, brzuch) o szerokości 65-135 mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29

Część 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w rozmiarze 14 (klatka piersiowa, brzuch) o szerokości 65-135 mm w stanie swobodnym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 30

Część 10, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu w kolorze niebieskim o gramaturze 40g/m2 w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 31

Część 10, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu w kolorze niebieskim o gramaturze 60g/m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32

Część 12, poz. 1 Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści błonę w rozmiarze 10cmx12cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 33

Część 12, poz. 1 Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści błonę w rozmiarze 10cmx15cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 34

Część 13

Czy Zamawiający dopuści folię o działaniu bakteriobójczym wykonaną z poliuretanu 0,025mm, zawierającą jodynę, z klejem akrylowym, o paroprzepuszczalności 1800 g/m²/24h, sterylizowaną tlenkiem etylenu, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 35

Część 13

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 60 x 52cm o powierzchni lepnej 60x46cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 36

Część 13

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 220 sztuk czy 220 opakowań a'10szt?

Odpowiedź: Należy wycenić sztuki.

Pytanie 37

Część 18, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści "Samoprzylepny opatrunek z hydrokapilarnym wkładem chłonnym (technologia3DFit) z cząsteczkami superabsorbentu, wodoodporny z hydrokoloidową , przylepną powłoką zewnętrzną oraz z nieprzylepną warstwą kontaktową. Opatrunek do stosowania na rany przewlekłe z dużym wysiękiem. Maksymalne utrzymanie opatrunku na ranie do 7 dni."?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 38

Część 18, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści nieprzylepny opatrunek z pianki poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Brzegi opatrunku ścinione w celu zminimalizowania odciśnień na skórze; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem średnim i obfitym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 39

Część 18, pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści nieprzylepny opatrunek z pianki poliuretanowej z kompleksem srebra równomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu. Brzegi opatrunku ścinione w celu zminimalizowania odciśnień na skórze; wskazany w zakresie leczenia ran zakażonych z wysiękiem średnim i obfitym?

Odpowiedź: TAK